
ID: 3029 VILE 2 KATESHE PER SHITJE NE
LAPRAKE 

Shitet vile 2 kateshe ne Laprake, me siperfaqe ndertimi 370
m2. e shtrire ne truall 505 m2, vila ka projekt dhe per 2 kate
shtese. Kati i pare eshte i pershtatshem dhe per biznes. Vila
eshte e perbere nga sallon me kuzhine te madhe, 3 dhoma
gjumi, 2 tualete, ballkone te gjera rreth e rrotull. E mobiluar
dhe me oxhak. KA nje verande dhe oborr te madh te
gjelberuar. Posedon dokumentacion te plote dhe te rregullte.
Per me shume informacion na kontaktoni.

EUR 365,000


